
 

 

UCHWAŁA NR XVII/95/25 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/52/24 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Dolsk na rok 2025 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów zwiększa się o kwotę  165 817,95 zł do kwoty 39 754 323,98 zł, 

b) w pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 100,00 zł do kwoty 32 905 674,14 zł; 

c) w pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 148 717,95 zł do kwoty 6 848 649,84 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków zwiększa się o kwotę 165 817,95 zł do kwoty 45 614 067,73 zł;; 

b) w pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 389 363,95 zł do kwoty 33 312 925,89 zł; 

c) w pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 223 546,00 zł do kwoty 12 301 141,84 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

"§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 3 432 400,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 

350 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 3 082 400,00 zł;„ 

4) 1. W § 16 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 5869



w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 350 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek,o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 082 400,00 zł;" 

b) skreśla się pkt 3. 

5) § 18 otrzymuje brzmienie: 

"W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 45 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 422 843,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 67 600,00 zł; 

b) na  wydatki związane ze zwrotem podatku od nieruchomości  355 243,00 zł." 

6) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – „Plan dochodów majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej – „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej – „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Dolsk 

w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej – „Plan funduszu sołeckiego Miasta i Gminy Dolsk w 2025 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej -  „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 

zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Dolsk” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Lidia Grześkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5869


		2025-07-24T12:10:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




